3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2014                                                                                                     № 270
 «Об утверждении административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в доверительное управление
 муниципального имущества»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального района Пермского края, постановлениями Администрации Октябрьского муниципального района от 07 ноября 2011 № 696 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)» (в ред. от 09.12.2011. №839,от 23.10.2012. №4, от 21.11.2012. №87, от 19.08.2013. №611, от 12.11.2013. №821), от 14 января 2013г.  №1  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг» (в ред. от 06.12. 2013. №895) , от 14 января 2013 года № 3 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»
1. Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в доверительное управление муниципального имущества».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 20 декабря 2012 года №192  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в доверительное управление муниципального имущества».
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя главы Октябрьского муниципального района, начальника Управления ресурсами и развития инфраструктуры администрации Октябрьского муниципального района  Е. В. Батуеву.

Глава муниципального района –

глава администрации Октябрьского

муниципального района                                                                         Г. В. Поезжаев
PAGE
2